(3060)  Marchioni  de  Malaspina  significat  se  inhibere,  ne  quis  occasione  pedagii,  auod  antc 
statutum  Lateranensis  concilii  super  noc  editum  in  terra  eius  recipieDat  eunaem  prae- 
sumat  per  censuram  ecclesiasticam  molestare.  iv  id.  Apr.  ao  lOo.  ||  I-i  £p.  Ub.  10.  no  4C} 
ed.  Baluze  II.  22;  Opp.  ed.  Migne  II.  1140.  —  »Auctoritate  praesentium.« 

*  (3061)  (Leupoldo)  Maguntinensi  archiepiscopo  et  sufi^raganeis  eius  mandat,  nt  contra mvasores  et  detractores  monasterii  £bracensis  excommunicationis  sententiam  promul- 
gari  curent.    iv  id.  Apr.  ao  lOo.  J  Lang  Regesta  II.  25. 

*  (3082)  £isdem  mandat,  ut  prohibeant,  ne  de  fratribus  Ebraoensis  monasterii  decimac 
exigantur.    m  id.  Apr.  ao  lOo.  i|  Lang  I.  c.  27. 

(3063)  (Thomae)  patriarchae  Constantinopolitano,  qui  abbati  et  conventui  Nonantulanis 
monasterium  s.  Georgii  quod  graece  Verlocopo  dicitur  concesserat  mandans  eis,  ut  ad 
recipiendum  iUud  Constantinopolim  monachos  et  personas  idoneas  destinarent,  mandat. 
ut  monasterium  ipsum  praefatis  monachis  assignet  Id.  Apr.  ao  lOo.  ||  Tiraboschi  Stor. 
di  Nonantola  II.  339.  no  403.  —  •Significaverunt  nobis  dilecti.« 

(3064)  Compositionem  inter  consules  populumque  Montispessulani  et  regem  Aragonensinm 
per  Mag^onensem  episcopum  super  controversiis,  guerris  et  dissensionibus  initam  con- 
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firmat    Id.  Apr.  ao  lO». J  M  £p.  lib.  10.  no  226  ed.  Balnze  11. 851 ;  Opp.  ed  MiRne  IL  l^; 
Gallia  christ.  111. 578  (Vl.  instr.  363  ed.  2«);  Bouqnet  Rec.  XIX.  48i.  —  »Ciim  illius  Iocum.« 

(3085)  (Manegoldo)  episcopo  Pataviensi  scribit,  (Leopoldum)  ducem  Austriae  pontifici  hu- 
militer  suppllcasse,  >ut  in  provincia  sua  specialem  oroinare  pastorem  super  pegem 
dominicum  dignaremur.  locum  consruentem  designans  in  quo  aecenter  constitui  possit 
ecclesia  cathedralis,  Wlennam  videlicet  civitatem,  quae  post  Coloniam  una  de  melioribus 
Teutonici  regni  urbibus  esse  dicitur,  amoena  flumme,  situ  praedita,  civibus  populosa, 
in  qua  dudum  episcopalis  sedes  noscitur  extitisse,  sed  per  incursum  exterae  nationis 
. . .  primo  Lauriacum  et  inde  Pataviam  est  translata.*  Monet  eundem,  ut  tam  salutare 
propositum  benivolo  prosequendo  favore,  »quantum  in  te  fuerit  in  hoc  afiectum  adhibeas 
et  efibctum,  auid  de  sin|nilis  eius  negotii  circumstantiis  sentias  nobis  quantocius  re- 
scripturus.  Nos  enim  (Eberhardo).  SaLsebur^ensi  archiepiscopo  dedimus  in  mandatis, 
ut  memoratum  ducem  ad  peragendum  hmusmodi  propositum  pietatis  exhortetur.« 
xvm  kal.  Mai.  a»  10«.  |!  I-i  £p.  lib.  10.  n»  52  ed.  Baluze  11.24;  Opp.  ed.  Migne  U.  1143; 
Hansiz  Germ.  sacr.  1. 352;  Mon.  Boic.  XXVIII.  ii.  274.  n»  49,  male  ad  a.  1208.  —  »£t  ca- 
nonica  tradit«